
POSTANOWIENIE NR 215/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Krynica Morska, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Krynica Morska.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II

Jakub Aleksandrowicz

Id: B65A00F4-B854-4A57-89AC-224DA4FF2109. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 215/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Podział Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Ulice : Aptekarzy, Bałtycka, 
Bojerowców, Bosmańska, Brzozowa, 
Bursztynowa, Chabrowa, Joanny 
Chmielewskiej, Cicha, Drogowców, 
Drukarzy, Gdańska, Górników, 
Korczaka, Krótka, Krynicka, Leśna, 
Liliowa, Lotników, Łąkowa, Marynarzy, 
Metalowców, Młodzieży, Morska, 
Nafciarzy, Niska, Nowa, Olchowa, 
Orzechowa, Parkowa, Piaskowa, Piękna, 
Plastyków, Poprzeczna, Portowa, 
Przechodnia, Przyjaźni, Różana, 
Rybacka, Rzeźbiarzy, Sienkiewicza, 
Słoneczna, Spacerowa, Szałwiowa, 
Szkolna, Teleexpressu, Tkaczy, 
Topolowa, Turystyczna, Urocza, 
Wasilewskiego, Wczasowa, Wiejska, 
Wierzbowa, Willowa, Wiślana, Wodna, 
Wojska Polskiego, Wysoka, Zabytkowa, 
Zalewowa, Zdrojowa, Zielona, Żeglarzy , 
Żeromskiego, Żołnierzy

sala narad przy Urzędzie Miasta,
ul. Górników 15, 82-120 Krynica Morska

Id: B65A00F4-B854-4A57-89AC-224DA4FF2109. Podpisany Strona 1




